
Clyde House, 14 Clyde Street,
Glasgow, G1 5JH

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

1 646 320 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

Studentské ubytování.
Garsonka.
Freehold.

Vzhledem k omezením týkajícím se velikosti a pronájmu účelového studentského ubytování není tato
nemovitost způsobilá pro hypotéku a lze ji koupit pouze za hotové.

Budova se nachází v těsné blízkosti řeky Clyde a byla přebudována na nejmodernější studentské
ubytování v regionu s vysokou kvalitou. Luxusní studio je nabízeno kompletně zařízené ve vysokém
standardu.

Tento projekt skutečně nastavuje standardy studentského ubytování a nabízí soukromou posilovnu pro
rezidenty, dvě velké společenské místnosti a také studovny. Ubytování navíc těží ze zabezpečeného
vstupního systému, vrátného na místě a samozřejmě se nachází v blízkosti místních univerzit.

Glasgow je synonymem pro vysokoškolské vzdělávání. Kromě Londýna není ve Spojeném království
oblast s větším počtem univerzit než Glasgow.

EPC C 
Google mapa

CASHFLOW VÝKAZ přepočteno kurzem 1 GBP = 28,4 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 28,4 Kč

Adam Wojnar
Real estate investing

11 550 Kč/měs.

https://maps.app.goo.gl/a3RKypdjkrUkK8mw5

